АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25/08/2016 № 2024

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 27/11/2013 № 2904
«Об утверждении муниципальной программы
Сосновоборского городского округа
«Г ородское хозяйство на 2014-2020 годы»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 30.03.2016 № 53 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов от 02.12.2015 № 179 «О бюджете
Сосновоборского городского округа на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018
годов», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского
округа от 27.11.2013 № 2904 «Об утверждении муниципальной программы
Сосновоборского городского округа «Городское хозяйство на 2014-2020 годы».

1.1. Утвердить муниципальную программу Сосновоборского городского округа
«Городское хозяйство на 2014-2020 годы» (Приложение) в новой редакции.

2. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы «Инвестиционная
программа капитального строительства в Сосновоборском городском округе на 2014-2020
годы», утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского
округа от 11.10.2013 № 2574 (с последующими изменениями).

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Воробьева В.С.

исп. Мороз Я.С.
тел. 62878; ЛЕ

Первый заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа